TRIBUNAL DE JUSTIÇA

Presidência

EDITAL Nº 13/2014

O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Acre,

Desembargador Roberto Barros, no uso de suas atribuições

legais,

Considerando os termos constantes nos autos do Processo Administrativo

nº 0000518-35.2013.8.01.0000;

Considerando a divulgação do resultado da primeira fase, Edital nº 10/2014,

publicado no DJE nº 5.218, de 13 de agosto, e ainda o resultado da segunda fase, Edital nº 12/2014,

publicado no DJE nº 5.226, de 25 de agosto de 2014,

RESOLVE:

Art. 1º.  Alterar o item 5 do Edital nº 8/2014, no que se refere a nota da

Dinâmica de Grupo, segunda fase do processo seletivo simplificado, que passa a valer 50

(cinquenta) pontos, salientando que as demais disposições contidas no referido Edital permanecem

inalteradas;

Art. 2º.  Tornar público e Homologar o resultado final do Processo

Seletivo Simplificado para contratação temporária de Bacharel em Direito e Estagiários na área de

Direito, objeto do Convênio nº 776362/2012 MJ/TJ-AC, conforme item 5.5 do edital nº 08/2014,

publicado no DJE nº 5.210, de 30 de junho de 2014.

Cargo: Bacharel em Direito

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

RAFAELA YUSIF AWNI EL-SHAWWA 1º

CECÍLIA HOLMES DE ALMEIDA LEAL 2º

ÍTALO BERRO COSTA 3º

Cargo: Estagiário de Direito

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

PAULA RAISSA ALMEIDA DE SOUZA 1º

LAYANE CRISTINA CRISPIM SANTANA 2º

ANDRESSA DA SILVA BERNARDES 3º

RANGEL COSTA DA SILVA 4º

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

Presidência

SOLANGE GOMES DA SILVA 5º

ALEXANDRE VINÍCIUS FONTINELE BEZERRA 6º

HILÁRIO SANTANA DO NASCIMENTO NETO 7º

GLADSON DOS SANTOS MENDONÇA 8º

MAYKO ANDERSON DA SILVA LIMA 9º

THAÍS DE OLIVEIRA FIGUEIREDO 10º

CLÍCIA MARIA ARAÚJO DA SILVA 11º

ELIANE VIANA GOMES 12º

HUALAS DE LIMA FERNANDES 13º

ILVA MARIA CARDENAL CABRERA CAMOLEZ 14º

ANNE CAROLINE DA SILVA BATISTA 15º

KARINA GUIMARÃES DE ALENCAR 16º

SUZETE VIANA DA SILVA  17º

DIONE FREITAS DE LIMA E SILVA 18º

DIANA ALBUQUERQUE FROTA 19º

KARINA RODRIGUES DA SILVA 20º

MATHEUS COSTA SARKIS 21º

CARLOS EDUARDO FEITAL NOGUEIRA 22º

                                                                                                       Rio Branco-AC, 2 de setembro de 2014.

Desembargador Roberto Barros

Presidente